
Odpowiedzi na pytania z dnia 09.06.2010 r. dot. udzielenie kredytu inwestycyjnego w 
wysokości 800.000,- zł. 
 
 
Pytanie 3. Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z JST                           
(z uwzględnieniem nazwy, numeru REGON i NIP). 
Odpowiedź: Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o. ul.Wrocławska 71A, 62-800 Kalisz, 
REGON: 250680024, NIP: 618-16-07-268.  
 
Pytanie 4. Wykaz instytucji, w których JST korzysta z kredytów i/lub pożyczek (nazwa, 
aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenie, ostateczny termin spłaty). 
Odpowiedź:  
 
KREDYTY I POŻYCZKI WYKAZ 

INSTYTUCJI 
PŁATNY W 
LATACH 

KWOTA 
KREDYTU 

AKTUALNE 
ZADŁUŻENIE 

KWARTALNE 
OBCIĄŻENIA  

Budowa hali sportowej przy ZS 
Sieroszewice 

BOŚ OSTRÓW 
WLKP 

2007-2010 523 997,00 100 497,00 2x  33 500,00 
1x  33 497,00 

Budowa szkoły podstawowej w 
Strzyżewie 

BOŚ Ostrów 
Wlkp 

2007-2011 1 609 780,00 572 280,00 3x 87 500,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej we 
wsi Psary 

WFOŚiGW 
Poznań 

2010-2015 450 000,00 450 000,00 1x 18 900,00 
2x 18 950,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej we 
wsi Sieroszewice 

WFOŚiGW 
Poznań 

2010-2017 520 000,00 520 000,00 1x 15 600,00 
2x 15 400,00 

Budowa boiska ORLIK w 
Wielowsi 

SBL 
Skalmierzyce 

2011-2015 347 000,00 347 000,00                     - 

Budowa Sali gimnastycznej  przy 
ZS w Wielowsi 

SBL 
Skalmierzyce 

2011-2015 799 900,00 799 900,00                     - 

Modernizacji drogi gminnej 
Latowice 

SBL 
Skalmierzyce 

2010-2013 160 000,00 150 000,00 3x 10 000,00 

Suma:     4 410 677,00 2 939 677,00 496 197,00 

 
 
Pytanie 7. Informacja o zobowiązaniach wg tytułów dłużnych oraz udzielonych 
poręczeniach i gwarancjach. 
Odpowiedź: Nie dotyczy.  
 
Pytanie 11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na to, aby środki przeznaczone                             
na sfinansowanie inwestycji częściowo pochodziły z Europejskiego Banku 
Inwestycyjnego, a jeżeli tak to czy Zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie przez 
Bank reprezentantom EBI informacji i dokumentacji dotyczących umowy kredytu oraz jej 
realizacji? 
Odpowiedź: TAK 

 
Pytanie 12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zamieszczonej w SIWZ stawki 
bazowej WIBOR – roczny na WIBOR 3 M oraz doprecyzowania zapisów pkt II ust.1 d). 
Proponujemy przyjęcie zapisu: spłata odsetek w okresie kwartalnym, stawka ustalana             
na okres 3 miesięczny w wysokości stawki WIBOR 3M z 20 dnia ostatniego miesiąca 
każdego kwartału kalendarzowego lub ostatniego dnia roboczego przed tą datą, jeżeli          
w danym dniu nie ma notowania i mająca zastosowanie do odsetek naliczonych 
począwszy od 25 dnia tego miesiąca, płaconych do 5 dnia  roboczego po okresie 
odsetkowym, na podstawie noty obciążeniowej banku? 
Odpowiedź: NIE 

 
Pytanie 13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się 
egzekucji, stanowiącego integralną część umowy? 
Odpowiedź: TAK 

 



Pytanie 14. Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika kontrasygnaty             
na wekslu In blanco, stanowiącym zabezpieczenie kredytu? 
Odpowiedź: TAK 

 
 

Pytanie 15. Czy Zamawiający potwierdza, że określone w SIWZ spłaty rat kredytu, 
przypadać będą na ostatni dzień każdego kwartału kalendarzowego w okresie 
kredytowania? 
Odpowiedź: TAK 

 
Pytanie 16. Czy Zamawiający wyraża zgodę przedłożenie faktur do uruchomienia transz 
kredytu? 
Odpowiedź: NIE 

 
Pytanie 17. Dodatkowo prosimy o dokonanie modyfikacji w treści SIWZ, polegającej                  
na skorygowaniu słownej kwoty kredytu. 
Odpowiedź: TAK 

 
Pytanie 18. Zwracamy się również z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania 
ofert na dzień 18.06.2010 r., w związku z uwzględnieniem w procesie analizy 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego informacji                     
i wyjaśnień stanowiących uzupełnienie do SIWZ i będących efektem zadanych przez 
Bank pytań.   
Odpowiedź: NIE 


